
 

 

UCHWAŁA NR LIV.549.2018 

RADY GMINY DARŁOWO 

z dnia 6 listopada 2018 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLI.393.2017 Rady Gminy Darłowo z dnia 15 listopada 2017 r.  

w sprawie opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994, 1000, 1349 i 1432) i art. 15 ust. 1, art. 19 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 

i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1445, 1693, 1699 i 1722) Rada Gminy Darłowo uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLI.393.2017 Rady Gminy Darłowo z dnia 15 listopada 2017 r. w sprawie opłaty 

targowej zmienia się w § 3 pkt 3, który otrzymuje brzmienie: 

„3) powyżej 20 m2 – 2,00 zł za 1 m2 nie więcej niż 778,20 zł,”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2019 r. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

Grzegorz Hejno 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 27 listopada 2018 r.

Poz. 5503


		2018-11-27T12:25:43+0000
	Polska
	Małgorzata Nej-Kanarek; Dyrektor Wydz. Prawnego ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




